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Pohár mládeže (družstev) - 4. kolo 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23976 Janda Adam 303 115 418 9 

7 
23977 Bulíček Vojtěch 285 122 407 6 

24931 Brejcha Dan 269 107 376 11 

Celkem 857 344 1201 26 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

23957 Burocková Jana 284 151 435 7 

6 
25706 Burocková Pavla 274 122 396 4 

25857 Kylichová Veronika 260 105 365 14 

Celkem 818 378 1196 25 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

24454 Vachta Jakub 299 128 427 8 

5 
25069 Pekař Tomáš 267 105 372 13 

25710 Moučka Jakub 263 107 370 10 

Celkem 829 340 1169 31 

 Družstvo: KK Kosmonosy  
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body  

4 

25957 Buben Jiří 270 118 388 7 

4 

 
25192 Dlouhá Adéla 269 111 380 9  
25425 Říhová Pavla 294 98 392 8  

Celkem 833 327 1160 24  
 Družstvo: TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

25486 Hřebejková Pavla 285 87 372 14 

3 
25577 Kotšmídová Iva 245 92 337 19 

25637 Procházka Jan 265 129 394 11 

Celkem 795 308 1103 44 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

26278 Procházková Andrea 233 52 285 27 

2 
25676 Chrpová Natálie 246 86 332 15 

26566 Dvořák David 245 92 337 14 

Celkem 724 230 954 56 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

26079 Košnarová Michaela 272 129 401 7 

1 
26730 Vízek Jan 223 83 306 23 

        0   

Celkem 495 212 707 30 
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Tabulka družstva po 4. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. TJ Sparta Kutná Hora A 1235,0 4/8 31 
2. KK Kosmonosy A 1197,5 4/8 24 
3. TJ Sokol Kolín A 1163,3 4/8 22 
4. TJ Neratovice A  1130,8 4/8 18 
5. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. A 1111,3 4/8 16 
6. KK Jiří Poděbrady A 1018,3 4/8 14 
7. TJ Sokol Benešov A 982,5 4/8 7 
8. KK Vlašim 994,3 3/8 4 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 4. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Reg.číslo Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Burocková Jana 23957 TJ Neratovice 284 151 7 435 21 

2 Vachta Jakub 24454 TJ Sokol Kolín 299 128 8 427 20 

3 Janda Adam 23976 TJ Sparta Kutná Hora 303 115 9 418 19 

4 Bulíček Vojtěch 23977 TJ Sparta Kutná Hora 285 122 6 407 18 

5 Košnarová Michaela 26079 KK Jiří Poděbrady 272 129 7 401 17 

6 Burocková Pavla 25706 TJ Neratovice 274 122 4 396 16 

7 Procházka Jan 25637 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 265 129 11 394 15 

8 Říhová Pavlína 25425 KK Kosmonosy 294 98 8 392 14 

9 Buben Jiří 25957 KK Kosmonosy 270 118 7 388 13 

10 Dlouhá Adéla 25192 KK Kosmonosy 269 111 9 380 12 

11 Brejcha Dan 24931 TJ Sparta Kutná Hora 269 107 11 376 11 

12 Pekař Tomáš 25069 TJ Sokol Kolín 267 105 13 372 10 

13 Hřebejková Pavla 25486 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 285 87 14 372 9 

14 Moučka Jakub 25710 TJ Sokol Kolín 263 107 10 370 8 

15 Kylichová Veronika 25857 TJ Neratovice 260 105 14 365 7 

16 Šlapák Kryštof 26162 TJ Sparta Kutná Hora 261 94 14 355 6 

17 Dvořák Jan 26566 TJ Sokol Benešov 245 92 14 337 5 

18 Kotšmídová Iva 25577 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 245 92 19 337 4 

19 Chrpová Natálie 25676 TJ Sokol Benešov 246 86 15 332 3 

20 Vízek Jan 26730 KK Jiří Poděbrady 223 83 23 306 2 

21 Procházková Andrea 26278 TJ Sokol Benešov 233 52 27 285 1 

N Povondra Dan   TJ Neratovice 254 81 14 335 0 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno reg.č. Oddíl Průměr Turnaje Body reg.č. 

1. Janda Adam 23976 TJ Sparta Kutná Hora 452,0 4/8 92 23976 

2. Burocková Jana 23957 TJ Neratovice 423,5 4/8 87 23957 

3. Bulíček Vojtěch 23977 TJ Sparta Kutná Hora 427,5 4/8 86 23977 

4. Vachta Jakub 24454 TJ Sokol Kolín 415,8 4/8 79 24454 

5. Brejcha Daniel 24931 TJ Sparta Kutná Hora 400,5 4/8 66 24931 

6. Šafránek Ondřej 25046 KK Jiří Poděbrady 426,7 3/8 65 25046 

7. Košnarová Michaela 26079 KK Jiří Poděbrady 381,0 4/8 62 26079 

8. Hřebejková Pavla 25486 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 390,8 4/8 61 25486 

9. Dlouhá Lucie 24008 KK Kosmonosy 416,7 3/8 59 24008 
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10. Říhová Pavlína 25425 KK Kosmonosy 417,3 3/8 58 25425 

11. Moučka Jakub 25710 TJ Sokol Kolín 377,5 4/8 52 25710 

12. Dlouhá Adéla 25192 KK Kosmonosy 376,8 4/8 52 25192 

13. Burocková Pavla 25706 TJ Neratovice 368,5 4/8 50 25706 

14. Pekař Tomáš 25069 TJ Sokol Kolín 370,0 4/8 49 25069 

15. Procházka Jan 25637 TJ Sokol Tehovec 365,3 4/8 44 25637 

16. Kotšmídová Iva 25577 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 355,3 4/8 39 25577 

17. Buben Jiří 25957 KK Kosmonosy 390,5 2/8 29 25957 

18. Hlaváček Jakub 26496 KK Vlašim 348,0 3/8 25 26496 

19. Chrpová Natálie 25676 TJ Sokol Benešov 345,3 3/8 24 25676 

20. Kylichová Veronika 25857 TJ Neratovice 338,8 4/8 24 25857 

21. Šlapák Kryštof 26162 TJ Sparta Kutná Hora 348,0 3/8 21 26162 

22. Kropáč Milan 26564 TJ Sokol Benešov 325,0 3/8 20 26564 

23. Vojta Radek 26495 KK Vlašim 332,7 3/8 17 26495 

24. Dvořák David 26566 TJ Sokol Benešov 322,0 4/8 15 26566 

25. Martínková Lucie 24835 KK Jiří Poděbrady 356,0 1/8 10 24835 

26. Procházková Andrea 26278 TJ Sokol Benešov 305,5 4/8 9 26278 

27. Chalupa Jakub 26494 KK Vlašim 313,7 3/8 8 26494 

28. Vízek Jan 26730 KK Jiří Poděbrady 287,0 2/8 3 26730 

29. Povondra Dan N TJ Neratovice 335,0 0/8 0   

 

Výsledky jednotlivců 4. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Reg.číslo Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Hradecký Jakub 26645 TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 147 137 1 284 3 

2 Dlouhá Natálie 26508 KK Kosmonosy 137 143 2 280 2 

3 Hruška Lukáš 26095 TJ Sokol Kolín 133 137 1 270 1 

N Brabcová Vendula N TJ Neratovice 141 138 1 279 0 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno reg.č. Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Mensatoris Jiří 26453 TJ Sokol Kolín 280,3 3/8 17 

2. Hruška Lukáš 26095 TJ Sokol Kolín 272,3 4/8 16 

3. Hradecký Jakub 26645 TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 268,7 3/8 10 

4. Dlouhá Natálie 26508 KK Kosmonosy 257,0 4/8 10 

5. Kubelková Marie 26369 TJ Sokol Kostelec n. Č. l. 254,7 3/8 9 

6. Kalousová Aneta 25806 TJ Sokol Benešov 281,5 2/8 7 

7. Hollerová Barbora 26452 TJ Sokol Kolín 121,0 1/8 2 

8. Hollerová Adéla 26451 TJ Sokol Kolín 46,0 1/8 1 

N Brabcová Vendula N TJ Neratovice 279,0 0/8 0 

 

5. kolo se uskuteční v Kolíně v neděli dne 9.1.2022 od 9:00 hodin.  

  


